
                                                                                                                                                                                                                                            
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  Regulamentului de Organizare și Funcționare  a garajelor și magaziilor construite din

fondurile cetățenilor pe domeniul public sau privat al orașului Huedin

                  Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară din  data de 30.01.2015.
Având în vedere dispozitia primarului nr. 6/12.01.2015, privind constituirea comisiei pentru redactarea 

sau actualizarea dupa caz a Regulamentelor de organizare și funcționare a  Adminstrației Pieței și Oborului, Casei 
Tineretului, Casei de Cultură, Salii de Sport și pentru parcări, garaje al orașului Huedin, respectiv referatul nr. 
560/26.01.2015 înaintat de comisia stabilită prin dispozitia nr. 6/2015, privind redactarea sau actualizarea 
Regulamentelor de organizare și funcționare a Administrației Pietei și Oborului, Casei Tineretului, Casei de 
Cultură, Sălii de Sport, pentru parcări și garaje.

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 567/26.01.2015 înaintat de primar și avizat de comisia  
pentru amenajarea teritoriului, urbanism, protecție, mediu și turism, la ședința din data de 26.01.2015.
    Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 1, 2 lit.c, d, alin.5, lit.a,  alin.6, lit.a, pct.1,  4, 5, 6 şi  art. 45
din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

         H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1 Se aprobă  Regulamentul de Organizare și Funcționare a garajelor și magaziilor construite din 
fondurile cetățenilor,  pe domeniul public sau privat al orașului Huedin, conform  anexei la prezenta hotărâre.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează compartimentul  de urbanism, 
serviciul Impozite și Taxe Locale  din cadrul  Primăriei Huedin. 

Nr. 21/30.01.2015 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Giurgiu Marinela Cozea Dan

 LS……………………………


